EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 167/12 

Objeto:  Fornecimento de água mineral sem gás, em garrafão de 20L, pelo 
período de 12 (doze) meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 74.480,00 (setenta e quatro mil, quatrocentos e 
oitenta reais). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

23/08/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.

[...]

Contratada que não poderá ser superior a 2 (dois) dias, contados da data de 
assinatura do contrato. 

4.1.2. As demais entregas deverão ser feitas semanalmente, às terças e 
quintas-feiras, das 9h às 11h30, mediante troca dos vasilhames vazios por cheios, 
observada a média de 165 (cento e sessenta e cinco) unidades por entrega. 

4.2. Locais de entrega: Almoxarifados da Câmara dos Deputados, localizados 
no Edifício Anexo I e na Coordenação de Transportes, localizada no Setor de 
Garagens Ministeriais Norte, Via N3, Projeção L, em Brasília-DF. 

4.3.